
m 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.11.2010 nr 136 

Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti 
rahastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida kolmepoolne leping Tartu valla ja Ramboll Eesti ASiga 
riigihanke "Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamine" tulemusena 14. oktoobril 2008. a 
sõlmitud töövõtulepingu kohaste Tartu valla kohustuste osaliseks ülevõtmiseks alates 1. 
detsembrist 2010. Kolmepoolse lepingu kohaselt lasub Tartu linnal kohustus tasuda Ramboll Eesti 
ASile 15. aprilliks 2011.a kokku 1 029 589,30 Eesti krooni (65 802,75 eurot). 

2. Otsus jõustub 15. novembril 2010. a. 

„--■ 

-
^ / 

/£ 
Aadu Must / 
Esimees / 

/ 

Skaneeritud: 11.09.15 


